БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«_24 »_июнь .20 23Й. № 396

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »__июня .2023г.

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Башкортостан от 24 марта 2023 года № 136
«Об установлении республиканских стандартов стоимости жилищно-

коммунальных услуг по муниципальным образованиям Республики
Башкортостан с 1 декабря 2022 года по 31 декабря

2023 года и внесении изменений в постановление Правительства

Республики Башкортостан от 5 августа 2022 года № 438
"О республиканских стандартах стоимости жилищно-

коммунальных услуг по муниципальным образованиям Республики
Бащкортостан на 2022 год и первое полугодие 2023 года"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 24 марта 2023 года № 136
«Об установлении республиканских стандартов стоимости жилищно-

коммунальных услуг по муниципальным образованиям Республики
Башкортостан с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года и внесении

изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от
5 августа 2022 года № 438 "О республиканских стандартах стоимости

жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям
Республики Башкортостан на 2022 год и первое полугодие 2023 года"»
(далее — изменения).

2. Министерству семьи, труда и социальной защиты населения
Республики Башкортостан в соответствии с изменениями организовать

проведение перерасчета размеров субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг для граждан, проживающих в муниципальных
образованиях Республики Башкортостан.